
Styling 
Ett rent och städat hem är utgångspunkten!

Genom att göra en professionell styling kan dina försäljningsmöjligheter 
förbättras rejält. Vår uppgift med stylingen är att lyfta fram bostadens 
potential och vi inreder för rätt målgrupp. Med rätt möblering och inred-
ning visar srtylingen dessutom på yta och funktion. 

Vid fotostyling använder vi oss av era möbler, vi kompletterar med textilier, 
inredningsdetaljer och växter för att skapa en neutral och trivsam helhet. 

Förbered bostaden inför fotostyling på följande sätt: 

Ett rent och städat hem är utgångspunkten, städa och gör rent. 

Rensa ut överflödiga saker och plocka bort majoriteten av inredningsprylarna från byråer och 
skåp. 

Ifall något rum upplevs trångt, kan det vara en bra idé att flytta undan eller ta bort någon 
möbel.  Så att rummet känns öppet, lugnt och rymligt. 

Ta bort personliga saker (fotografier, pokaler, reseminnen, kylskåpsmagneter och barnens 
teckningar.) 

Första rummet köparen möts av är hallen, städa därför upp och plocka bort jackor och skor, 
så att det känns rymligt och välkomnande. 

Göm undan diskborste, disktrasa och städa bort köksgrejer som står på köksbänken. 

Sovrummet ska ge ett lugnt och varmt intryck, bädda därför sängarn och ploacka bort 
överflödiga saker så som kläder, leksaker och andra prylar. 

Plocka bort hygienartiklar, skräpkorg, tvättkorg och annat överflödigt i badrummet. 

Fotostyling dagen 

En av våra stylister och fotografen kommer till bostaden, vi börjar alltid 
med att gå igenom hela bostaden för att få en uppfattning om vad som 
behöver göras. Ifall det är något som behöver flyttas eller tas bort, vad som 
behöver kompletteras med och var vi börjar. Vi stylar främst med det som 
finns i hemmet och vid behov lägger vi till egen rekvisita. 

Vi har med oss:
Sängtextilier 
Filtar och kuddar 
Inredningsdetaljer 
Badrumstextilier 
Grönväxter 

Rekvisitan är endast där för fotograferingen och vi plockar bort den när 
fotograferingen är klar 
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